UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐSL

Sơn La, ngày     tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Đăng ký tham dự cuộc thi “Tìm kiếm tài năng MC STV”

lần thứ hai năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-BTC ngày 26/7/2022 của Ban Tổ chức Liên

hoan PT-TH về việc tổ chức cuộc thi “Tìm kiếm tài năng MC STV” lần thứ hai

năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 03/TB-BTC ngày 28/7/2022 của Ban Tổ chức Liên

hoan PT-TH về việc ban hành Thể lệ cuộc thi “Tìm kiếm tài năng MC STV” lần

thứ hai năm 2022.

Trường Cao đẳng Sơn La Thông báo đến các khoa và HSSV trong nhà

trường nội dung như sau:

1. Đề nghị các Khoa có HSSV phổ biến Kế hoạch số 02/KH-BTC ngày

26/7/2022  và Thông báo số 03/TB-BTC ngày 28/7/2022 của Ban Tổ chức Liên

hoan đến HSSV của khoa. (có Kế hoạch và Thông báo kèm theo).

2. Căn cứ Thể lệ cuộc thi “Tìm kiếm tài năng MC STV”, các khoa thông

báo để những HSSV đủ điều kiện, tiêu chuẩn biết và liên hệ trực tiếp với Ban Tổ

chức Liên hoan PT-TH để đăng ký tham dự cuộc thi và lập danh sách HSSV

tham dự cuộc thi chuyển phòng Công tác HSSV theo dõi (Nếu có)./.

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG
- P. CTHSSV (Thực hiện); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các khoa có HSSV (Thực hiện);
- Lưu: VT, CTHSSV.

 Nguyễn Xuân Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T11:07:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T15:00:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T15:00:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T15:02:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!